
 
 

UCHWAŁA NR X.109.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów, w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełniającym do przedszkoli i szkół podstawowych oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełniania tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 i 3, art.154 ust. 3 w związku z art. 29 
ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 
Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Uzdrowiskową Muszyna na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzania: 

 
Kryterium 

Liczba 
punktów 

 
Dziecko, którego rodzic pracuje i samotnie go wychowuje 

 
5 

 
Dziecko, którego oboje rodzice pracują / studiują w systemie stacjonarnym 

 
4 

 
Czas pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie 

 
3 

 
Kontynuacja edukacji przedszkolnej w danym przedszkolu przez rodzeństwo 
kandydata ubiegającego się o przyjęcie do przedszkola. 

 
2 

§ 2. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych, przyjmuje się w drodze postępowania 
rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria: 

 
Kryterium 

Wartość  
punktowa 

 
Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w obwodzie danej szkoły  

 
 

5 
 
Kandydat uczęszczał do przedszkola w obwodzie danej szkoły 

 
3 

 
Miejsce pracy jednego z rodziców/prawnych opiekunów znajduje się w obwodzie 
szkoły. 

 
 

2 
  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 728



Bliscy krewni kandydata mieszkają w obwodzie szkoły i zapewniają w razie potrzeby 
opiekę kandydatowi. 

1 

§ 3. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów o których mowa w §1 i §2, rodzice/opiekunowie prawni 
składają oświadczenia dołączone do wniosku o przyjęcie do przedszkola lub szkoły podstawowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLVII.835.2024 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia z dnia 
25 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów, w postępowaniu rekrutacyjnym 
i postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli i szkół podstawowych oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 728


	UCHWAŁA NR X.109.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-02-06T13:07:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




